

## PYHÄJOEN VESISTÖN KUNNOSTAMISEN ORGANISOINTI

196/56.30/2021

## KHALL § 247

Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskuksen ja Pyhäjoen varren kuntien edustajien kanssa on pidetty kaksi kokousta, joissa on käyty läpi koko vesistöalueen tilaa ja hankkeita, joita vuosien saatossa on läpiviety eri kunnissa. Yleisenä havaintona on todettu, että hankkeet ovat yleensä olleet yksittäisiä ja erillisiä hankkeita eikä niitä ole yhteensovitettu tavalla, joka palvelisi koko vesistöaluetta.

Oheismateriaalina on Pyhäjoen vesistön kunnostamisen organisointiin tehty valmistelumuistio ja esitys, jossa on lyhyt nykytilan arviointi. Muistiossa on myös esitys koko vesistöaluetta kattavan uuden organisaation luomisesta. "Työnimenä" organisaatiolle on "Pyhäjoen vesistöalueen kunnostusyhdistys ry". Yhdistyksen perustaminen on esityksessä ajoitettu siten, että yhdistys aloittaisi toimintansa virallisesti 1.1.2023 alusta ja sitä ennen syntyvistä kustannuksista vastaisivat Pohjois-Pohjanmaan Ely sekä jokivarren kunnat.

Kokouksessa 27.5.2021 sovittiin, että valmistelumuistiot kommentoidaan 15.6.2021 mennessä muistion laatineelle Hannu Kuljulle ja kommenttikierroksen jälkeen pidetään kokous 19.8.2021. Tuolloin nähdään, onko edellytyksiä jatkaa valmistelua, ja jos edellytykset jatkovalmistelulle on, syksyllä asia tulee virallisesti kuntiin päätettäväksi.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus ilmoittaa kommenttinaan, että Pyhäjoen vesistöalueen kunnostus on asiana erittäin tärkeä ja myös ajankohtainen, koska vesistöalueella on useita vain välttävissä tai tyydyttävässä kunnossa olevia vesialueita. Ajankohtaisuutta korostaa se, että monia vesistöä rasittavia toimintoja ollaan alasajamassa (mm. turvetuotanto) ja samalla tarve joen virkistyskäytön lisäämiselle on kasvanut. On perusteltua ja kannatettavaa, että perustetaan yksi koko Pyhäjoen vesistöaluetta palveleva organisaatio, joka pystyy hakemaan hankerahaa, yhteensovittamaan hankkeita ja toimii myös virallisena kannanottajana asioissa, joilla on merkitystä vesistölle. Kunnille esitetyt rahoitusosuudet ovat kohtuulliset ja Oulaisilla ei ole niihin huomautettavaa.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.